КОГПОБУ <<Омутнинский колледж педогогики, экономики и прово>>

Приказ

07 сентября 202| r,

Об организации студенческого спортивного клуба

С приказом ознакомлены:

Руководитель физического воспитанIдI

1,7|/1

В целях реt}лизации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской
Федерации, приобщения обучающихся к систематическим занr{тиям физической культурой и
сПорТом, организации и проведениJ{ спортивно-массовойи физкульryрно-оздоровительной
РабОТЫ Во Внеурочное BpeMlI в КОГПОБУ <Омутнинский колледж педагогики, экономики
и правa))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.создать студенческий спортивный клуб (далее сск), как структурное подрi}зделение
КОГПОБУ <<Омутнинский колледж педагогики, экономики и правa>).
2. Назначить руковоДителеМ сск - Ис5rпов С..Щ., преподаватель физического воспитаниrI.
3. Утвердить:

3.1. Состав Совета ССК колледжа в слодующем составе:
руководителЬ ссК - ИсупоВ с.д., преподавателЬ физического восгIитания;
заместитель руководитеJU{ ссК - Лысков А.А., руководитель физического
воспитанI,IJI; член сск - Кротов А.м., rrреrrодаватель физического воспитаниrI;

3.2. Положение о ССК (Приложение 1);
3.3. Положение о совете ССК (Приложение 2);
3.4. Устав (Приложение 3), название, план работы ССК.

4.ЧленаМ ссК приЕимать активное }пIастие в подготовке, организации соревнований,
товарищеских встреч между образовательными у{реждениями города в течение учебного года.

5. Контроль за исполнением приказа оставJuIю за

Щиректор колледжа Л.И. Лыскова

согласовано:

Преподаватель физического воспитания Исупов С.,Щ.

ф

Лысков А.А

Преподаватель физического воспитания Кротов А.М.

й